

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.
Obiectul achiziției: Materiale electrice

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
Lotul nr. 1									
31224000-2	Priza exterioara	buc	50	37,50	45,00	1875,00	2250,00	Livrarea se va efectua în condiții DDP la adresa cumpărătorului, mun. Chișinău, bul. Dacia 80/3, minimum 25% din cantitatea totală în decurs de 10 zile după semnarea contractului, restanța în decurs de 10 zile conform solicitare, înaintate la adresa de email. Timpul de livrare: luni-vineri, orele 08:00-16:30	
	Priza exterioara dublă	buc	30	47,50	57,00	1425,00	1710,00		
	Intrerupator interior	buc	50	35,00	42,00	1750,00	2100,00		
	Intrerupator interior	buc	50	40,00	48,00	2000,00	2400,00		
	Intrerupator exterior	buc	50	30,00	36,00	1500,00	1800,00		
	Intrerupator exterior	buc	50	35,00	42,00	1750,00	2100,00		
	Priza interioara	buc	20	40,00	48,00	800,00	960,00		
	Siguranta automata	buc	50	38,00	45,60	1900,00	2280,00		
	Siguranta automata	buc	40	30,00	36,00	1200,00	1440,00		
	Siguranta automata	buc	15	85,00	102,00	1275,00	1530,00		
	Doză pentru priză	buc	200	7,50	9,00	1500,00	1800,00		
	Trecere dulie	buc	70	15,00	18,00	1050,00	1260,00		
	Lampa LED tub, 600mm	buc	1000	25,00	30,00	25000,00	30000,00		
	Lampă LED E27	buc	50	150,00	180,00	7500,00	9000,00		
	Lampa LED tub, 1200mm	buc	1000	30,00	36,00	30000,00	36000,00		
	Plafoniera rotunda E27, IP54, max 40W	buc	10	160,00	192,00	1600,00	1920,00		
	Panou de distributie aparent	buc	5	345,00	414,00	1725,00	2070,00		
	Panou de distributie aparent	buc	5	505,00	606,00	2525,00	3030,00		
	Panou electric echipat	buc	5	1210,00	1452,00	6050,00	7260,00		
	Conector WAGO conector-3 (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	buc	300	4,50	5,40	1350,00	1620,00		
	Conexiune forbox	seturi	10	10,00	12,00	100,00	120,00		
	Lampa LED SPR5060 ?	buc	24	50,00	60,00	1200,00	1440,00		
	Tub led ST8E(sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice) - 1.2M, T8, G13, 6000K	buc	500	45,00	54,00	22500,00	27000,00		
	Priza trifazata fixa	buc	5	175,00	210,00	875,00	1050,00		
	Priza trifazata mobila	buc	5	180,00	216,00	900,00	1080,00		
	Fisa trifazata mobila	buc	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00		

	Priza triplă bloc 3 module	buc	10	47,50	57,00	475,00	570,00		
31224000-2	Banda izolanta autoadeziva	buc	36	88,00	105,60	3168,00	3801,60		
	Lampa LED	buc	20	57,50	69,00	1150,00	1380,00		
	Canal cablu zincat cu capac	buc	5	55,00	66,00	275,00	330,00		
	Furtun metalic pentru cablu	m	300	18,00	21,60	5400,00	6480,00		
	Cablu electric	m	200	25,00	30,00	5000,00	6000,00		
	Cablu electric	m	300	15,00	18,00	4500,00	5400,00		
	Cablu electric	m	30	88,00	105,60	2640,00	3168,00		
	Contor electric trifazat	buc	10	1250,00	1500,00	12500,00	15000,00		
	Contor trifazat	buc	2	425,00	510,00	850,00	1020,00		
	Termocontractabila	buc	10	210,00	252,00	2100,00	2520,00		
	Releu bistabil cu impulsuri	buc	10	580,00	696,00	5800,00	6960,00		
	Intrerupator unitar	buc	10	47,50	57,00	475,00	570,00		
	Corp de iluminat incastrat	buc	10	110,00	132,00	1100,00	1320,00		
	Corp de iluminat incastrat	buc	10	185,00	222,00	1850,00	2220,00		
	Corp de iluminat incastrat	buc	10	47,50	57,00	475,00	570,00		
	Corp de iluminat incastrat	buc	20	110,00	132,00	2200,00	2640,00		
	Tub fluorescent 18w	buc	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00		
	Tub fluorescent 18w	buc	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00		
	Corp de iluminat pentru tuburi LED 1200 mm, Extern	buc	50	235,00	282,00	11750,00	14100,00		
	Corp de iluminat pentru tuburi LED 600 mm, aparent	buc	20	275,00	330,00	5500,00	6600,00		
	Corp de iluminat pentru tuburi LED 600 mm, incastrat, pentru tavan armstrong	buc	20	275,00	330,00	5500,00	6600,00		
	Tub fluorescent 36w	buc	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00		
	Tub fluorescent 36w	buc	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00		
	Tub fluorescent 58w	buc	100	50,00	60,00	5000,00	6000,00		
	Bec LED 5w	buc	50	22,00	26,40	1100,00	1320,00		
	Banda electroizolatoare profesionala 19mm x 20m câte 8 de fiecare	buc	40	20,00	24,00	800,00	960,00		
	Cablu de control	m	240	105,00	126,00	25200,00	30240,00		
	Mănuși dielectrice	buc	5	505,00	606,00	2525,00	3030,00		
	Corp balizaj luminos joasă tensiune	buc	30	4750,00	5700,00	142500,00	171000,00		
	Tub gofrat	m	100	5,00	6,00	500,00	600,00		
	Ramă MUTLUSAN(sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice) Candela 3	buc	2	32,50	39,00	65,00	78,00		
	Ramă MUTLUSAN(sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice) Candela 4	buc	7	45,00	54,00	315,00	378,00		
	Cutie de distribuție	buc	10	22,50	27,00	225,00	270,00		
	Capac pentru doză	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00		
	Cablu PV1 16mm2	m	40	45,00	54,00	1800,00	2160,00		
	Tub termoretractabil	m	10	160,00	192,00	1600,00	1920,00		
	Papuc de cablu cupru	buc	10	12,50	15,00	125,00	150,00		
	Tub metalic flexibil cu izolație PVC	m	50	16,00	19,20	800,00	960,00		
	Cutie de distribuție	buc	5	27,50	33,00	137,50	165,00		
	Priza exterioara triplă	buc	10	145,00	174,00	1450,00	1740,00		

31224000-2	Ventilator	buc	1	1067,00	1280,40	1067,00	1280,40		
	Țeavă de ventilare	m	2	510,00	612,00	1020,00	1224,00		
	Grilaj de ventilare cu sită	buc	1	57,50	69,00	57,50	69,00		
	Releu de timp	buc	1	855,00	1026,00	855,00	1026,00		
	Etichetă (birca)	buc	50	1,00	1,20	50,00	60,00		
	Cutie de distribuție	buc	10	27,50	33,00	275,00	330,00		
	Prelungitor cu filtru	buc.	15	225,00	270,00	3375,00	4050,00		
	Prelungitor cu filtru	buc.	15	275,00	330,00	4125,00	4950,00		
	Corp de iluminat LED, pentru panouri Armstrong	buc.	30	250,00	300,00	7500,00	9000,00		
	Corp de iluminat stradal LED	buc.	12	650,00	780,00	7800,00	9360,00		
TOTAL Lot 1						419 925,00	503 910,00		

Semnat: **semnătură electronică**

Numele, Prenumele: **Scobioală Eugeniu**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **EURO LIGHT SRL**

Adresa: **MD-2075, mun. Chișinău, bd. Mircea cel Batrîn nr.34 bl.1 ap.19**